Директору гимназии № 5

Кулишкиной М.Г.

_____________________

заявление.

Прошу Вас принять меня в 10 «___» класс вверенной Вам гимназии.

                                                                             «_____» _______________ 2022г.

                                                                      ___________________________